
UCHWAŁA NR XX/172/2012
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 27 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia gmin "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia 
i Studiów Samorządowych " w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/160/2005 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie 
przystąpienia do stowarzyszenia gmin "Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych" w Poznaniu 
wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: "Wyznacza się do reprezentowania Gminy Mirosławiec w stowarzyszeniu 
Sekretarza Gminy i Miasta Mirosławiec". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: B6D1466A-AC22-45EC-950F-C456845A797A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




